YT1Bepxkaaro

Hupexrop MBOY «I'yposckas COIL»

H.H. butnep

ITpukaz Ne «272» ot 02.09.2024 r.

MNPUMEPHOE MEHIO I'OPSTYNX 3ABTPAKOB JJISI OBYYAIOIIUXCSI 5-11 KJIACCOB HA 10 JJHEM

1 Hemead.
1 nenn. [loHeaeabHUK
3aBTpak

Homep Haszpanue 6s1r0ona Bouixon beaku Kupsr Yrie

TEeX

KapThl
3 Byrepbpon c 100
CBIPOM M MacJIOM
182 Kallia pucoBas 200
JKHUJKast Ha
MOJIOKE
693 Kakao ¢ MoysiokoM 200
HUroro 3a 500

3aBTpak

12.4

6.9

3.9
23.2

15.6

6.5

2.9

BOJIbI

29.7

41.2

23.3
94.2

IH. BuramMuHbl
oeH Bl1, B2, A, D, C,
HOCTb Mr Mr MKI MKIC  MT
per.
KB

308.4 0.08 0.12 114 0.38 0.24
250.8 0.07 0.18 30.66 0.07 0.68

135.5 0.03 0.14 14.59 0 0.57
694.7 0.18 0.44 159.250.45 1.49

MuHepajibHbI€ BellecTBa

Na, K, Ca, Mg, P, Fe,
Mr Mr Mr Mr MI  MI

5589 87.3 3144 219 234 098

642.94 200.48169.9337.97 169.650.61

4235 183.89145.6628.19 108.920.91
1244.19 471.67 629.99 88.06 512.572.5

I Se,
MKI  MKT

1.92  8.05

92.4 8.98

99 194
107.22 18.97

MIr

8.98

51.14

31.8
91.92



1 Henes.
2 neHb. Bropuuk

3aBTpak
Homep HasBanmue
Tex 0012
KapThl

213 I'peuxa orBapHas 150
pacchlnyaTas ¢
MacjaoM

274 Kypuua tyménas 90
B TOMaTHOM

coyce

379 Ko(eHHBbII 200
HAIIUTOK C
MOJIOKOM

npom  Xiebd 60
MITEHUYHBIN

HUroro 3a 500

3aBTpak

20.7

3.9

4.6

35.2

4.6

2.9

0.5

14

Boixoa beaxku Kupbl Yrie
BOJIbI

26

4.6

23

29.5

83.1

IH. BuramMuHbl
meH Bi1, B2, A, D, C, Na, K, Ca, Mg, P, Fe,
HOCTb Mr Mr MKI MKI MI Mr Mr Mr Mr Mr Mr
per.
KB

169.8 0.16 0.08 14.1 0.07 0  590.1 159.0947.13 87.38 132.24 2.97

155.1 0.06 0.06 141.660 1.6 631.83 274.4536.5 74.49 150.01 1.38

133.2 0.03 0.13 13.29 0  0.52 38.65 184.3 142.3830.67 106.79 1.1

140.6 0.07 0.02 0 0 0 2994 558 12 84 39 0.66

598.7 0.32 0.29 169.050.07 2.12 1559.98 673.64 238.01200.94428.04 6.11

MuHepajibHbIe BelllecTBa

I, Se, F,

MKI MKl  MTI
81.65 2.55 11.64
86.25 18.34 126.41
9 1.76 20

1.92 36 8.7

181.82 26.25 166.75



1 Hemens.
3 nenb. Cpena

3aBTpak
Homep Ha3panmue 6s1rona  Boixon beakn 7Kupsl Yriae IJH. Buramunbi MuHepajibHbIe BellecTBa
Tex BoAbl 1eH Bl, B2, A, D, C, Na, K, Ca, Mg, P, Fe, I, Se, F,
KapTel HOCTE Mr MI MKI MKI MI  MI Mmr Mmr MI MI  MI MKI MKI MI
per.
IKB
520 Kaprogensnoe mope 150 3.8 42 26.1 157.8 0.15 0.12 19.2 0.07 13.7603.02 827.08 43.61 36.84104.051.41 90.3 0.8 55.14
278 Tedrenn mscHble 100 173 157 8.1 2432 0.06 0.13 1.58 0 0.86668.45 297.49 33.77 23.04175.57 2.43 88.48 0.9367.34
TYLIEHBIE B TOMAaTHOM
coyce
348 COYC TOMaTHBIN 50 0.7 3.2 3.7 47.1 0.01 0.01 91.5 0.07 0.76590.48 47.57 26.69 5.29 13.03 0.25 80.45 0.3 5.25
96 Yai1 ¢ caxapom 200 04 0.1 137 573 0 002 0.6 O 0.081.36  41.54 55.18 7.66 1436 1.47 0 0 0
IIPOM X71e0 mueHnYHBIN 60 46 05 29.5 140.6 0.07 0.02 0 0 0 2994 558 12 84 39 0.66 1.92 3.6 8.7
Hroro 3a 560 26.8 23.7 81.1 646 0.29 0.3 112.880.14 15.42162.711269.48171.25 81.23346.01 6.22 264.15 5.63 136.43

3aBTpak



1 Henes.
4 nenn. YerBepr

3aBTpak
Homep Ha3panue 6s11012
Tex
KapThl
304 Puc orBapHoii
274 KypHlla TylIEHas B
TOMAaTHOM COyce
348 COYC TOMATHBIH
96 Yaii ¢ caxapom
nmpoM  XieO MIeHUIHBIN
338 (GPYKTHI CBEXKHE
(s10;10KH, OaHAHBI,
TPYIIH, MaH apUHBI)
Hroro

3a
3aBTpak

Boixon Benxku Kupsbl Yrie In.

150

50
200
60
150

700

3.6
20.7

0.7
0.4
4.6
4.7

34.7

(@)

3.2
0.1
0.5
2.1

16.2

BOAbI HeH B1, B2,

36.4
4.6

3.7

13.7
29.5
72.9

HOCTD Mr Mr

198.9 0.03 0.02
155.1 0.06 0.06

47.1 0.01 0.01
573 0 0.02
140.6 0.07 0.02
329.1 0.23 0.2

160.8 928.1 0.4 0.33

Buramunbi MuHepajibHbIe BellleCTBA
A, D, C, Na, K, Ca, Mg, P, Fe, I, Se, F,
MKI MKIC MTI MI MI MI MI MI MI MKI MKIC MDD
per.
JKB

16.2 0.08 0 594 46.46  39.27 23.87 73.34 0.53 80.76 7.23 27.17
141.660 1.6 631.83 274.45 36.5 74.49 150.01 1.38 86.25 18.34 126.41

91.5 0.07 0.76 590.48 47.57 26.69 5.29 13.03 0.25 80.45 0.3 5.25
06 0 0.08 1.36 41.54 55.18 7.66 1436 147 0 0 0

0 0 0 2994 558 12 84 39 0.66 192 3.6 8.7
555 0 94.5 1245 1404 117 111 108 7.8 5.03 2.25 255.75

305.460.15 96.942241.571869.82 286.64 230.71397.74 12.09 257.41 31.72 423.28



1 Hemeas.
5 nenn. IlaTHHLA

3aBTpak
Homep Haspanme 6s1tona Bbixon beaxku XKupbl Yriae IH. Buramunbl MuHepajibHbIe BellleCTBA
Tex BOABI HeH B1, B2, A, D, C, Na, K, Ca, Mg, P, Fe, I, Se, F,
KapThbl HOCTL Mr Mr MKr MKI MI M M M Mr Mr MI  MKI MKI  MI
per.
IKB
5 Byrepopon ¢ ceipom 90 124 8.3 29.5 2423 0.08 0.11 69 0.25 0.24 5574 843 312 219 231 0.96 1.92 7.95 8.7

305 kama nménHasg Ha 210 84 6.6 38.1 2452 0.14 0.2 30.66 0.07 0.68 350.02 244.88 179.0639.52 20593 1.88 51.7 30.3326.14
MOJIOKE C MaclioM

693 Kakao ¢ MoylokoM 200 39 29 233 1355 0.03 0.14 1459 0 0.57 42.35 183.89 145.6628.19 108.92 091 9.9 1.94 31.8

338 (bpPYKTHI CBEXHE 150 4.7 2.1 72.9 329.1 0.23 0.2 555 O 94.5 1245 1404 117 111 108 7.8 5.03 225 255.75
(s10;10KH, OaHAHBI,
IpyLLIU, MaHAapUHBI)

Hroro 650 294 199 163.8 952.1 0.48 0.65 169.750.32 95.991074.27 1917.07753.72200.61 653.85 11.55 71.55 42.47322.39

3a

3aBTpak



2 HeaeJs.
1 nenn. [loHeneabHUK
3aBTpak

Homep Ha3panmue 6sr01a Boixox beaxkun Kupbl Yrie

Tex
KapThl
213 I'peuxa orBapnas 150
pacceimuaras ¢
MaciioM
268 KOTJIETa U3 100
TOBSIMHBI TyIIEHAS
B TOMaTHOM COYcCe
348 COYC TOMaTHBIN 50
96 Yaii ¢ caxapom 200
IpoM Xne6 nmmeHnuHbeid - 60
Hroro 3a 560

3aBTpak

17.2

0.7
0.4
4.6
28.9

4.6

17.6

3.2
0.1
0.5

BOJIbI

26

7.1

3.7
13.7
29.5
80

IH. BuraMuHbI MuHepajibHbIe BellleCTBa
meH B1, B2, A, D, C, Na, K, Ca, Mg, P, Fe, L Se,
HOCTb mr Mr MKI MKI MI Mr Mr Mr Mr Mr Mr MKI  MKI
per.
KB
169.8 0.16 0.08 14.1 0.070 590.1 159.0947.13 87.38 132.242.97 81.65 2.55
2552 0.06 0.13 2.38 0 0.33 689.18 284.2336.54 22.12 173.072.35 88.7 1.03
47.1 0.01 0.01 91.5 0.070.76 590.48 47.57 26.69 529 13.03 0.25 8045 0.3
573 0 0.02 0.6 0 0.08 1.36 41.54 55.18 7.66 1436 147 0 0
140.6 0.07 0.02 0 0 0 2994 558 12 8.4 39 066 192 3.6
670 0.3 0.26 108.580.141.17 2170.52 588.23177.54 130.85371.7 7.7 255.72 7.48

11.64

64.05

5.25

8.7
89.64



2 Hepeus.
2 neHb. Bropuuk

3aBTpak
Homep Hasanme 6;1tona Bbixoa beaxu ZKupsbl Yrie JH. Buramunbl MuHepajibHbIe BellleCTBA
Tex BOABI LIeH B1, B2, A, D, C, Na, K, Ca, Mg, P, Fe, |1, Se, F,
KapThbl HOCTL Mr Mr MKC MKI  MI M M M ML MI MI MKI MKI  MT
per.
IKB

520 Kaprodenbnoe mrope 150 3.8 4.2 26.1 157.8 0.15 0.12 19.2 0.07 13.7 603.02 827.08 43.61 36.84 104.051.41 90.3 0.8 55.14
265 Pe10a Tyménnas 90 135 5.1 0 99.8 0.07 0.08 54 0.18 0.18 615.75 313.89 38.16 43.45 189.310.68 215 12.59 630
348 COYC TOMAaTHBII 50 0.7 32 3.7 47.1 0.01 0.01 91.5 0.07 0.76 590.48 47.57 26.69 5.29 13.03 0.25 80.450.3 5.25
96 Yaii ¢ caxapoM 200 04 0.1 137 573 0 0.0206 0 008 136 41.54 5518 7.66 1436 147 0 0 0
npoM  Xueb nmeHuyHb 60 46 0.5 29.5 140.6 0.07 0.02 0 0 O 2994 558 12 84 39 0.66 192 3.6 8.7

338 (bpPYKTHI CBEXHE 150 4.7 2.1 72.9 329.1 023 0.2 555 0 945 1245 1404 117 111 108 7.8 5.03 2.25 255.75
(s10;10KH, OaHAHBI,
IpyLLIU, MaHAapUHBI)
Hroro 700 27.7 15.2 145.9831.7 0.53 0.45 172.2 0.32 109.222234.512689.88292.64212.64467.75 12.27 395.7 19.54 954.84
3a
3aBTpak



2 HeaeJIsl.
3 nenb. Cpena

3aBTpak
Homep Hasanue 011012 Boixoa beaxkn Kupst Yroae Imn. Buramunbl
TexX BOABI LeH Bl, B2, A, D, C,
KapTel HOCTL Mr Mr MKI MKI MU
peT.
KB
3 OyTepoOpoz ¢ 70 4.6 7.7 29.7 206.7 0.07 0.03 45 0.13 0
MacJiioM
181 Kallla MaHHas C 210 6.2 5.9 28.8 193.2 0.07 0.15 28.02 0.07 0.57
MacJiioM
693 Kakao ¢ Moslokom 200 3.9 2.9 233 1355 0.03 0.14 1459 0 0.57
Hroro 480 147 16,5 81.8 535.4 0.17 0.32 87.61 0.2 1.14

3a
3aBTpak

MuHepajibHbIe BelllecTBa

Na, K, Ca, Mg, P, Fe,
Mr Mr MI  MTI Mr Mr
3009 58.8 144 84 42 0.68
337.34 170.3 147.8818.76112.49 0.42

42.35 183.89145.6628.19108.92 0.91
680.59 412.99307.9455.35263.41 2.01

I, Se, F,
MKI MKI  MTI
1.92 3.7 8.98
499 1.98 28.74

99 194 31.8
64.727.62 69.52



2 Hepeus.
4 nenn. YerBepr

3aBTpak
Homep Haspanme 6srona  Boixoa beaku Kupsbl Yrie IH. Buramunbi MuHepajibHbIe BellecTBa
Tex BoAbl LeH B1, B2, A, D, C, Na, K, Ca, Mg, P, Fe, I, Se, F,
KapTel HOCTE Mr Mr MKI MKI MI M@ Mmr ML MI Mr MI MKI MKI MTI
per
IKB
360 MakapoHbl OTBapHbIe ¢ 150 5.7 3.8 353 198.6 0.07 0.02 13.5 0.070 590.22 57.54 16.73 8.04 44.24 0.82 80.83 0.04 12.79
Maciaom
278 Tedrenu mscHble 100 173 157 8.1 243.2 0.06 0.13 1.58 0 0.86 668.45 297.4933.77 23.04 175.572.43 88.48 0.93 67.34
TYLIEHHBIE B TOMAaTHOM
coyce
348 COYC TOMaTHBIN 50 0.7 3.2 3.7 47.1 0.01 0.01 91.5 0.070.76 590.48 47.57 26.69 5.29 13.03 0.25 80.45 0.3 5.25
96 Yai1 ¢ caxapom 200 04 0.1 13.7 573 0 0.02 0.6 0 0.08 1.36 41.54 55.18 7.66 1436 147 0 0 0
IIPOM X71e0 mieHnYHbIN 60 46 05 29.5 140.6 0.07 0.02 0 0 0 2994 558 12 84 39 0.66 192 3.6 8.7
Hroro 3a 560 28.7 233 90.3 686.8 0.21 0.2 107.180.141.7 2149.91499.94144.3752.43 286.2 5.63 254.68 4.87 94.08

3aBTpak



2 HemeJIsl.
5 nens. IlaTHHLA

3aBTpak
Homep Ha3panue 0/iog1a  Bbixoa beaku Kupbl Yrie IJn. Buramunbl MuHepajibHbIe BellleCTBa
Tex BOABI 1LeH Bl1, B2, A, D, C, Na, K, Ca, Mg, P, Fe, I, Se, F,
KapThbl HOCTL Mr mMr MKr MKI MI M M MI  MTI MI MI MKI MKI  MI
per.
IKB
54-12m  IInoB ¢ kypuuen 200 27.2 8.1 332 314.6 0.09 0.08 147 0 236 290.87383.25 75.42 108.33 233.512.01 39.7727.53 169.32
96 Yai1 ¢ caxapom 200 0.4 0.1 13.7 573 0 0.02 06 0 008 136 4154 5518 7.66 1436 147 0 0 0
poM Xneb nmeHnuHsii 60 4.6 0.5 29.5 140.6 0.07 0.02 0 0 O 299.4 55.8 12 8.4 39 0.66 192 3.6 8.7
338 (GPYKTHI CBEXKHE 150 4.7 2.1 729  329.1 0.23 0.2 555 0 945 1245 1404 117 111 108 7.8 5.03 2.25 255.75
(s16;10KM, OaHAHBI,
IpyLLIU, MaHAapUHBI)
Hroro 3a 610 369 10.8 149.3 841.6 0.39 0.32 203.10 96.94 716.13 1884.59 259.6 235.39 394.87 11.94 49.72 33.38 433.77
3aBTpak
4 )

LOOKYMEHT MOAMCAH
3NEKTPOHHOW NMOANUCHIO

CepTudumkar:
00C57891BD02172EB3508CFDOE2A080ADB
Bnageneu: butHep HaTtanesa HukonaesHa
Oewncrteutener: ¢ 01.08.2024 oo 25.10.2025
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